PAGE
3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.07.2024 № 24
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва Колесникова А.А.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 28 Устава Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области, рассмотрев заявление депутата Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва Колесникова Андрея Андреевича от 15 июля 2024 года о досрочном прекращении депутатских полномочий, Совет депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва
Р Е Ш И Л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва Колесникова Андрея Андреевича в связи с отставкой по собственному желанию с 17 июля 2024 года.

2. Удостоверение депутата Совета депутатов Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области третьего созыва Колесникова Андрея Андреевича считать недействительным.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области «Вестник Гоголевского сельского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в сети Интернет http://gogolevskoe-sp.admin-smolensk.ru/.
Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                               А.А. Колесников